АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского района          Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 115

	29.06.2022  года

	                          с. Кулешовка

	Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кулешовского сельского поселения, включенных в Региональную программу проведения капитального ремонта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС  «О местном самоуправлении в Ростовской области», п.3,4,5 Приложения № 9                                     к Постановлению Правительства Ростовской области от 28.06.2013 г. № 421                    «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С целью установления необходимости проведения капитального ремонта                  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кулешовского сельского поселения, включенных в Региональную программу проведения капитального ремонта, утвердить состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кулешовского сельского поселения, включенных в Региональную программу проведения капитального ремонта, согласно приложению к настоящему Постановлению;

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кулешовского сельского поселения от 01.07.2019 № 87/1 «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта                             в многоквартирных домах на территории Кулешовского сельского поселения                            в соответствии с региональной программой».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                         Е.Г. Павлюченко
Приложение
к Постановлению Администрации Кулешовского
сельского поселения от 29.06.2022 № 115

Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Кулешовского сельского поселения, включенных в Региональную программу проведения капитального ремонта

Председатель комиссии – Глава Администрации Кулешовского сельского поселения Павлюченко Е.Г.

Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы Администрации Кулешовского сельского поселения – Клюквина О.В.

секретарь комиссии – заведующий сектором правовых вопросов и нотариальных действий Администрации Кулешовского сельского поселения – Хорошенькая А.В.

Члены комиссии:

ведущий специалист Администрации Кулешовского сельского поселения - Микаелян А.А.

Представитель органа муниципального жилищного контроля – Главный специалист отдела ЖКХ Управления КС и ЖКХ Администрации Азовского района

Представитель отдела архитектуры и градостроительной деятельности Администрации Азовского района (по согласованию)

Представитель НКО «Ростовский областной Фонд содействия капитальному ремонту (по согласованию)

Представитель Управляющей организации, ТСЖ или старший многоквартирного дома с непосредственной формой управления (по согласованию)

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                   		Е.Г. Павлюченко